
STUDIE. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ -PARK POD VLAŠSKÝM DVOREM, KUTNÁ HORA

OBjEDNATEL:
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195

AUTOR NÁVRHU:
NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ s.r.o.
Einsteinova 15, 779 00 Olomouc
IČO: 27769968, DIČ: CZ27769967

NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ šlo. l EINSTEINOVA15 l 779 00 OLOMOUC l info@netradicnihriste.cz
WWW.NETRADICNIHRISTE.CZ

4



SEZNAM PŘÍLOH
TEXTOVÁ ČÁST
1. ZÁMĚR - KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ
2. LOKALITA
3, PŘÍSTUPY K HŘIŠTI
4. ETAPIZACE - VZNIK KULIČKOVÉHO HŘIŠTĚ
5. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ
7. HERNÍ PRVKY VARIANTA A
8. HERNÍ PRVKY VARIANTA B
9. KJJLIČKOVÉ KVÍZOVÉ TABULE
10. KULIČKOVÉ AUTOMATY
11, INFORMAČNÍ PRVKY
12. MATERIÁLY
13. OBSLUHA A ÚDRŽBA
14, ORGANIZACE AREÁLU
15. DOTČENÉ PARCELY

GRAFICKÁ ČÁST
Cl SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
C2 SITUAČNÍ KATASTRÁLNÍ VÝKRES
01 SITUACE-VARIANTAA
02 SITUACE -VARIANTA B
03 KULIČKOVÁ TERASA A
04 KULIČKOVÁ TERASA B
05 KUILIČKOVÉ HŘIŠTĚ HRA
06 KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ VÝZVA
07 KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ ZÁVOD

OBRAZOVÁ DOKUMENTACE
01 ILUSTRAČNĹ FOTOGRAFIE

1. ZÁMĚR- KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ
Předkládaná studie se zabývá vybudováním kuličkového hřiště pro cilovou skupinu - rodiny s dětmi. Záměr hňště je
umístěn v areálu Breůerových sadů v parku pod Vlašskýni dvorem..
Náplni projektu je umistěni kuličkových atrakci v prostředí přirozeného prostředí parku. čÍlem zpracovaného projektu
je prostorové řešeni a umistěni hřiště (vzájemné návaznosti jednotlivých části) se snahou o respektováni stávajíciho
prostředí.
Součásti studie je i řešeni kuličkových atrakci v prostoru schodiště k nerezovému tobogánu. Studie je vypracována
s potenciálem dalšího rozvoje.

2. LOKALITA
Řešené území se nachází v katastminim území Kutná hora, parcelní číslo 184. Území se nachází u levého břéhu
říčky Vrchlice v Kutné Hoře.

3. PŘÍSTUPY K HŘIŠTI
Areál Breůemvých sadů je volně přístupný veřejnosti. Přístupy jsou z ulic Pobřežní, Žižkova brána, Pod Hrádkem a
z Havličkova náměstí.

4. ETAPIZACE- VZNIK KUKLIČKOVÉHO HŘIŠTĚ
Vznik kuličkového hřiště v Parku pod vlašským dvorem lze razšiňt o další podoby kuličkových hňšť a atrakci.

5. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ
Kuličkové hřiště Noň dráhy a atrakce pro pohyb dřévěných kuliček. Studie předkWdá řešeni dvou území ve dvou
variantách.

6. AREÁL PRO NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ
Studie přédkládá řešeni pro dvě zájmová území,
1. První zájmové řešené území je umistěno podél kamenné zdi (seven strana) nad travnatým paňerem. Ze spodní
Ůižní) strany jeohraničeno mlatovou pěšinou. Toto mí$to je široké 4-8m a má délku 10-13m.

2, Druhá plocha je navrhována v prostoru západní strany travnatého parteru, který je olemován mlatovými pěšinami.
Délka cca ISm, šířka cca 6m.

Studie navrhuje využití také zábradlí u schodiště (k tobogánu) k umístěni kuličkových drah.

Možnosú využiti ploch - dětská kuličková hřiště. CIlovou skupinou - primámě rodiny s dětmi.
Prostor parku je veřejný a využívat jej může široká veřejnost po celý den bez omezení, Areál parku není oplocen.

Etapizace - Navržená hňště lze postupně řDzšiřovat a realizovat odděleně dle návrhu investora.

HŘIŠTĚ
NETRADIČNI HŘIŠTĚ s.r.o. I EINSTEINOVA 15 l 779 00 OLOMOUC l infó@netradicnihňstě£z

WWW.NETRAD|CN|HR|$TE.CZ

Z



7. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ- VARIANTA A
ŘEŠENÍ PROSTORU Č. 2:

7.2. KULIČKOVÁ TERASAA
V řešeném území jsou navržena dvě kuličková hřiště. Na těchto hřištích uživatel aktivně používá dkvěnou kuličku ke
hřé,
Kromě zábavné hrys kuličkwými drahami a atrakcemi má kuličkové hřiště marketingový potenciál.
Kuličku si uživatelé musí spontánně koupit. Nákup umožňuje mechanický mincovni automat na kuličky, který je
umístěn v miste hřiště. Cena kuličky je 50 Kč. Kulička má na svém povrchu natištěný znak města Kutné Hory apod.
s nápisem, Kulička zároveň sbuži jako suvenýr.

ŘEŠENĹ PROSTORU Č. l:

7.1. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ- HRA

Kuličky Hra Noří sestava dřevěných kořyts různými překážkami. Dráha kuliček Hra je složena z prvků, které -
umožňují soutěž dvou a vÍce hráčů. Hráči vložením svých kuliček na startovní prvek startuji soutěž - která kulička
bude dřive vcilovém korytě. Koryta na sebe navazuji a podle diáhy každé kuličky se dráha větvi - kuličky
překonávají trasu. Celková plocha sekce Kuličky - hra je umístěná na ploše cca 12x3m.
Koryta jsou pomQcÍ dřevěných akátových pKďibvaných nohou (45/70mm) kotvena k terénu zabetonováním do

betonových patek.

Soustava Kuličky Hm se skládá ze 8 základních části:
1. Koryta délky Im
2. Koryta délky 1.5m - Ilks

3. Koryta délky 1.8m - Iks
4. Koryta délky 2.5m - Iks
5. Koryto - odbočka - Iks
6. Část Zpomabvák (různé typy) - široké koryta (1500/570mm) s různými zpomalovacimi a řadicími segmenty
7. Části Start a CIl - široké koryta {1500/570mm), kteře mají za účel řazení na startu a dojezd do cik
8, Dira - centrifuga - Iks

K této sestavě patři také samostatný herni stůl- PINBALL,
Tento stul má rozmäy 1500x570mm a imituje hru pinball s dřevěnou kuličkou. Užívat doži kuhčku před vystřelovacĹ
prak a a ,pálí" kuličku pomoci praku (pružina) do vrchní úvratě stolu. Kulička poté padá přes různé překážky do
obodovaných boxů. Každý box má jiný počet bodů. Vyhrává ten uživatel, který má za určitý počet kd nejvíce bodů.

Zde je navržena tzv. nakloněná kuličková terasa. Uživatelé ,,poušti" kuličky různými drahami pci šikmé terase. Terasa
je tvořena akátovými trámky (nosná konstrukce) a deskami, mezi nimiž jsou mezery, ve ktetých jezdi dřevěná
kulička. Jednotlivé dráhy jsou zpestřeny skokánky, loopingy, zvonky, praky apod, Šikmé terasové části plynule
přecházejí ve vodorovné části. Terasa začíná v nejvyšší čásů řešeného území a konči na jeho spodní části.
převýšeni na spodní části nakloněné terasy je 0,86 m. Převýšeni prví čásů je 0,24m. Terasa není nakloněná
v jednom směru, Nejvyšší místo je v její první třetině. Od tohoto místa má terasa sklon na obě strany a to 7st a 15st,
Šířka terasy je 2m. Od nejvyššího místa je terasa dlouhá 2m na sever a 6m šmérek k jihu. Terasa obsahuje dva
sedáky s otvory pro dráhy kuliček tzv. myši díry. Kulička tudíž může procházet pod sedákem, Zároveň slouži sedák
jako místo pro sezení dohližejicích rodičů apod.
Podesta je kotvena k zemi pomod dřevěných akátových hranolů. Kotveno k terénu zabetonováním do betonových
patek.

Materiál: dřevo modřín, dřevo akát, nerezová ocel, pozinkovaná ocel

Plocha podesty je 2,00 x 6 m (půdorysně).
Určeno pro děti 2-14 let,

REŠENI PROSTORU C. 2:

7.3. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ -ZÁVOD

Tuto sestavu kuličkového hřiště tvoří dvě paralelní kuličkové dráhy. čilem hry je, aby vítězi dopadla kulička do
cílového kbelíku jako první.
Dráhu tvoří prvnl startovní koryrto š.100mm, dl.2000mm. Dále navazuje Široké koryto Fakir(1500/570mm). Jedná se
o koíyto, které obsahuje mnoho kdiků (hřebíků) jako fakirské prkno. Kulička postupně propadává, až dojede
k dalšimu kořytu (200/1000mm) a dále kulička přeskakuje do dalšího širokého koryta Z©-Zag (1500/570mm). Zig-
Zag je koryto s šikmými pRekážkami pro kulčku. V korytech budou umístěny zvonečky, překážky apod. Z posIedniho
širokého koryta kulička jede cilovým korytem {200/1500mm), poté padá do cilového kbelíku. cibvý kbelík je pevně
spojen se zemi,
Celková p|oGha prvku je cca 2x7.5m,
Koryta jsou pomoci dřévěných akátových proMovaných nohou {45/70mm) kobena k terénu zabetonovánim do
betonových patek.

Materiál: dřevo modřin, dřevo akát, nerezová ocel, pozinkovaná ocel
Materiál: dřevo modřin, dřevo akát, nerezová ocel, pozinkovaná ocel

Určeno pro děti 2-14 let.
Určeno pm děti 2-14 let.

ma
HŘIŠTĚ

NETRADICNI HRIŠTE s.r.o. l EINSTEINOVA15 l 77900 OLOMOUC l lnfo@netradlcnihňste.cz
WWW.NETRADICN(HRISTE.CZ

3



8. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ - VARIANTA B

V řešeném území jsou navůena dvě kuličková MStě. Na těchto hřištích uživatel aktivně použNá dřévěnou kuličku ke
hře.
Nomě zábavné hry s kuličkovými drahami a atrakcemi má kuličkové hřiště marketingový potenciál.
Kuličku si uživatelé musí spontánně koupit. Nákup umožňuje mechanický mincovni automat na kuličky, který je
umístěn v místě hřiště, Cena kuličky je 50 Kč. Kulička má na svém povrchu natištěný znak města Kutné Hory apod.
s nápisem. Kulička zároveň sbuži jako suvenýr.

ŘEŠENÍ PROSTORU Č. l:

8.1. KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ- VÝZVA

Jedná se o dráhu z dřevěných koryt. Dřevěná koryta na sebe navazuji a tvoří dráhu pro dřevěnou kuličku.
Ve dřévěném korytě (dno koryto je z lepeného mateňálu oddného pkjU vodě - vodostálá překližka, tloušťky
22mm, mantinely koryt jsou ze smrkové desky) se vlivem gravitace pohybuje buková kulička o průměru
56mm. Řazením jednotlivých koryt a dalších přékážek vzniká dráha. Dráha Kuličky - vý'va je sbžena
z prvků (wall, prak, výhybky atd.), které umožňuji hru jednoho hráče, Kulička hráče má za úkol pKjjět cebu
drahou a dostat se do cúového koryta. Koryta prak slouží pro ,,vystřeleni" kuličky po ploše stolu do vrchní části stolu,
kulička pdé pdračuje dále v jízdě. Koŕyta na sebe navazujía jsou pňrozenou výzvou pro hráče, aby
svým umem pomohl kuličce dráhu překonat Celková plocha sekce Kuličky -výzva je cca 12x4m.
Koryta jsou pomoci dřevěných akátových pnofibvaných nohou (45/70mm) kotveny k terénu zabetonováním do
betonových patek.

Soustava Kuličky výzva se skládá z 10 základních částí:
1. Koryta délky Im
2. Koryta délky 1.5m -9ks

3. Koryta délky 1.8m - Iks
4. Koíyta délky 2.5m - Iks
5. Koryto - odbočka - 2ks
6. Část Zpomalovák (různé typy) - široké koryta (1500/570mm) s různými zpomabvacimi a řadicími segmenty - 5ks
8. Praky - 2ks
9. Dira - centrifúga - Iks
10. Dopadový kbelík - Iks

K této sestavě patři také samostatný herni stůl - PINBALL.
Tento stůl má rozměry 1500x570mm a imituje hru pinball s dřevěnou kuličkou. Užívat vbží kuličku před vystňebvací
prak a a ,,páli" kuličku pomoci praku (pružina) do vrchní úvratě stolu. Kulička poté padá přes různé překážky do
obodovaných boxů Každý box má jiný počet bodů. Vyhrává ten uživateL který má za určitý počet kol nejvíce bodů.

8.2. KULIČKOVÁ TERASA B

Zde je navržena tzv. nakloněná kuličková terasa. Uživatelé ,,poušti" kuličky různými drahami po šikmé terase. Terasa
je tvořena akátovými trámky {nosná konstrukce) a deskami, mezi nimiž jsou mezery, ve kterých jezdi dřevěná
kulička. jednotlivé dráhy jsou zpestřeny skokánky, loopingy, zvonky, praky apod. Šikmé terasové části plynule
přecházejí ve vodorovné části. Terasa začíná v nejvyšší části řešeného území a konči na jeho spodní části.
Převýšeni na spodní části nakloněné terasy je 1,60 m, Převýšeni pM části je 0,75m, Terasa je podéhě nakloněná
ve dvou směrech. Nejvyšší místo je v její cca první třetině. Zde klesá vprvni části q cca 50mm (délka podesty
2.00m). Od tohoto místa má terasa sklon 15St. Na tuto část dlouhou 2.50m navazuje dojezd dlouhý Im s převýšením
50mm,
Celá konstrukce je zaklopená dřevěnými modřínovými deskami zboku. Tento záklop je pochůzný. Šikmé spoje desek
jsou překryty ocelovou pásovňou.
Terasa obsahuje jeden sedák po celé šířce terasy s otvory pro dráhy kuliček tzv. myši díry. Kulička může procházet
pod sedákem. Zároveň slouží sedák jako místo ppo sezení dohližejkich mdičú apod.
Podesta je kotvena k zemi pomoci dřevěných akátových hranolů. Kotveno k terénu zabetonovánim do betonových
patek.

Materiál: dřevo modřin, dřevo akát, dubové sedáky, nerezová ocel, pozinkovaná ocel

Plocha podesty je 2,00 x 12 m {půdorysně). Celá konstrukce vC, záklopu má půdorysné ruzměřy 14 x 6m

Určeno pro děti 2-14 tet

9. KULIČKOVÉ KVÍZOVÉ TABULE
V areálu hřiště jsou rozmístěny tři tabule s kuličkovým kvizem. Na fabuli jsou cca 3 otázky typu ano/ne. Odpověď se

provádí ppmoci kuličky, která se vhazuje do oNom ano/ne. Kulička probíhá celou tabuli (tabule je sandwichová) a
uvnitř konstrukce jsou trubní rozvody, které zajisti, aby kulička nakonec vypadla na spodním okraji tabule do
pňhrádek označených slovy správně/špatně.

Rozměry: 1500x1500mm tabule

Tabule jsou pamoci dřevěných akátových profilovaných nohou kotveny k terénu zabetonováním do betonových
patek.

Materiál: dkvo modřin, dřevo akát, nerezová ocel, pozinkovaná ocel

Určeno pto děti 2-14 let.

Určeno pm děti 2-14 let,

10. KULIČKOVÉ AUTOMATY
jedná se o mechanický mincový automat na 50kč mince.
Automat je kotven k betonové patce.

-Ek
HŘIŠTĚ

NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ s.ľo. l EINSTEINOVA15 l 779 00 OLOMOUC l inb@netradicnihňste.cz
WW\N.NETRAD1CNfHRISTE,CZ

4



11.[NFORMAČNĹ PRVKY

INFOCEDULE
V areálu jsou uňstěny infocedule, kteté popisuji jednotlivé prvky. Infocedule jsou vyrobeny z dibondu pňpovněného
do lepeného podkladního ve|kDformátového materiálu. Celé infocedule jsou kotveny pomocí akátové kulatiny pr. 80
mm do betonových patek. lnfocedde jsou nepravidelného tvaru a v designu celého hřiště.

12. MATERIÁLY
Veškeré materiály využřté pro hřiště respektuji tuto jedinečné místo. V co největší miře jsou využívány dřevěné
materiály- hraněné řezivo, kulatina. Preferují se akát a dub. Výjimečně jsou využity i borovice a modřin. Využity jsou
i velkoformátové materiály - fundermax, vodostálá přddižka, dibond apod. Na nátěry jsou využity barvy, deje a
lazuŕy spIňujici požadavky pro dětská hřiště.
Na namáhané stroje a namáhané části jednotlivých sekcí se využívá speäálni ocelový nerezový materiál, zejména
pIech.
PQchozí vrstvu tvoří stávajici trávnik.

13. OBSLUHAA ÚDRŽBA
celý areál hřiště pochází kontnolami- jednou za 1-3 měsíce a roční kontrola. O každé kontrole se provádějí zápisy.
Při kontrolách objevené závady se okamžitě odstraňuji tak, aby hřiště bylo provozu schopné a v souladu s normou
ČSN EN 1176-1:2017 ed. 2:2018.

14. ORGANIZACE AREÁLU
Kuličková hřiště jsou navrhována jako veřejná a neplacená. celý prostor hřiště není oplocen a je celodenně
dostupný. '
Návštěvník má možnost si zakoupit dřevěné kuličky (s potiskem loga Kutné Hory aµd.) v kukličkomatu.

15. DOTČENÉ PARCELY
Katastrální území Kutná hora (okre$ Kutná hora); 677710
Parcelní číslo dotčených pozemků - 184.

V Olomouci dne 27.5.2024

Robert Knebel, Marek Velešík
NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ s.r.o.

NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ s.r.o. l EINSTEINO\/A15 l 779 00 OLOMOUC l info@nebadicnihňstacz
WVVW,NETRADICNIHRISTE.CZ

.r



1JATOIV PROJEKT . NÁZEV VÝKRESU MERITKO AUTOR "'"' """'""="
gkgrcčHNms 1:5®0 NETRADIČNÍHŘIŠTĚs.r.a EIN$TEINO','A 15 OLOMOUC

Eg "



\ '\, .S3'1 . 4/U I, ("L l ' "-- "" " "".....r l' h : f... " \ ' · \,, ,. 'Ĺ, '\ -·""" """- --- -- " ,l ---,, 9/4 ! |yyfLWt" -H O r a
\\ , 332 '. . \, _ -- ' '· _ -" -" "" . "" "' }' " """ ----l 'tf ~.328 \, ',, .. —' q thcj( dskcj \-" .

" l" ' . ,.g _ -----"" ^\ \< ·-J"\., ,..,.
'·, "·. . 330 r \ ---"" " \ CL ' '?9 " . -- "'"" ,.- , ·.,

\., \ \ 409// . \ í 7 "\
" '"... " .,, .,. /80 J "' -- '.- Ĺ)

' - i " \ \K - """" ·" " "."'" " ",, .-"""" /78 ' " " l, Q, ' 6> '·.r' r b e t ,1\ \\, 327 y" "" _ —-- -"6"""_ - —— --" ": "7y/'"" \\,/83/2

....
,:, \9/' .l "\, ',\/8;/j \(8'{-'\ -,, ,,, q~

..l ,
e" "

"\ \ Ĺ"l í 1ĹJ- ,S -" ),

.F" "'"" 'l' U " /79 /82/8 ---" ' S"1- ~>\ 9/3
\· m"

l _ ď^^ '82/ \

\ ,-- ,,,,

, ,_ _ ..'"""\ ":, /67 , (L " '"" '--___J"'\

"'· ·· " 5 l \,""\Hrádé·k., q- , '" " —F \ ,\I \ \
"\.,, /77 l (L \1 -\ f" " ' ""

'" l ji" l , /83// .- ,
." t/"~4 ', "'.,

4

\\ ",l ,l J 10.29_
l' , \6* --"1 , """" ""1 \,\

CIP \áL"°"°"_ \7 \\ ,, "
l ""\ ..

b"". · '"\ '" qČS ' """ , ":"" "
" /75 '&' %>. .' '"r.. \ " ,l fo.32 · .-' l \-

,Q~ Q' ,:- l, -t'"" \
/68// · , ä-/ ,% ,..' '- ----::" " .'" ,-ť, , --"" 'É$NA

· /73 ' €' .'J. &' 1 """"'""r, ? /84 'S' ,S.' .' Ĺ'" \. .- '5 ' .--" '""
PROSTOR 2

" " \ Z\ , , ·- " "
_,ť .

ä ""
. .\ ""' 4.3Q '^ J"" " ,., - "" ,

. ...." \' \ ""~,_CL pF

~

/74 ,L::'":;' \ ' l"""" """""—---,/,,/':':, íl, l' Q_ )'1"
- _ ~,' l ' f , r "' "

80 ,96 , ' , - '" .A?" \. · ; "-"--.

Ĺ r —_:' ."" ' " '" - ·' · " \ W" ' """ " ' '-"' "".-
l' l ' Ĺ P" l ,g" ~

,.' ' F' ' " ~' ,l , l' .'"' ' """ " e 34/4.·" l " " r""

~~~

-l/7/ " ,,,, ,.,g,' CL., "' '---... 34//// l "
'" ""- ll d l l' l' . ": " , ". l,," i' (L l' ·" l .<:7 l 34/ě' ,, . l 34/2 l 3409 3706/3~

r-äj l l j .J '\, ",' ,l ,, ' /86 A' .l' ,!<, " ' ,-< ' '"y604 Q~ L__,' , 77
l' .r d ,u" > "' ' "' ". ,l l

"' ' -'"" L '\ <:-. -""\ l l'l ď' ' . l , l

,rP

, ,,,..' "' ' ,P' ' l' l' ,,.' ,, ,l" 34 3 '

l r" l ' 3408/2

, ,. .' L. l" ,'
" 0' " ' """. l ¢.VYKRE$1J OAňNR PROJEPC" NÁZEV 'JÝKKESLJ MĚŘÍTKO AUTOR mwhFrlw

3767//' /9j """"'">& 'l /97 ' ,ů\' ,A C2 ,)4,2024 k=='ŘIšTĚ kataTÝ\lni 1:500 NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ $,r.p. EIN$TEINOVA15 OLOMOUC

,,,' ,' , ,' """'- J r"" ",ky, , "r'..hlict. s? ,l' '""^ ' """' g'



__

___-W-" _.~~"_
,_

_ __"

_ "

_-~""
_

_
_

_~-—-"""

KULIČKOAUTOMAT

KULIČKOKVĹZ

'\ KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ ,>1 STŮL
\ HRA . :.· PINBALL

\ \Ĺ,
1 'j""" =" ! :'L= : i;.,,, rí1\,

ř"==w":" lj ""^-. Ik \"'m- H á '

r £"" '4 ' :' ŕ;. 'A;::= ' .
~"" Y ——'""''":,

F

_

PĚŠINA -' 2E3

_.

1165
I

KUILIČKOVÁ TERASA A

l

" "·':"1 !:')'::':',":)':'::\,,
\\ " \\ ','\ '"\" \\ \,, \\ '\,'", 'l

' "" '",:",'"":'Ĺ'":"::": :':::')'::":"::):!\
KUL ČKOVÉ ÄŘ ŠTĚ

'""N I: ),

ZÁVOD " l" ". \,, '"',,,',6,,',,'\ 1,.,',',\',\,',

l" ' ' ',t ,,, I .,>: :,)::i),':::i)):::::i::|
Y;, i \' 'Z

\\
A ä .' i.

\ 'ml ' j q""'

Ĺ PĚŠINA m" u

' . :' '\'u j')'b

ár'g

l

%

_ _
-

'\r

"'"-: _""

, '\J ,

O ___
_

__ ""

__
,

__ "

_

_" PĚŠINA
_

.. -

,jr"

.l

.M"" ¢JŇKRE$U DATUM AKCF NÁZEV VÝKRESU MÉŘITKO AUTOR wNh:Km©l:NHalmm

01 04/2024 KULIČKOVÉ HŘEŠTE SITUAČNĹVÝKRES 1:100 NETRADJČNĹ HŘIŠTĚ s.r:o. EINSTEINOVA 15 OLOMOUCKUTNA HORA VARIANTAA

.-

i?



_ . "
-

_ __._. ._
_ "

_

KULIČKOAUTOMAT "

KUL|ČKOKVIZ

'\, KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ - _ Ľ STŮL

", VÝZVA ~_—_" l l .,, PINBALL
=" "J" , i Is

't~J~'""" l=="=" " b, "" S:;'·.. l'

, Ya '9.&, """':':' k
, "":,:'·, "'+J

= r Íl ~=&=:>- ', ,.: ®"=Ó|'::':., '""

PĚŠINA i. -u".
m P

-'

ď-"" 12,(N_ —- — _" "

hm-

KUILiČKOVÁTERASA B
l

P

l -- "r
d

. " . P-"— _" l
l

¶

t _ m"" - rr1"i \\

l,
'"::'k:'::':::

Ĺ \

::: i: '

),C "j
ľ

"\

)1,,/""""'

l ll D P

,' F'ÉŠINA l

i' l

· P,

. ..
"

É
3 __~-

"
"

_
' b' '

i · "ji (ŕ
O ,_" "" ___ . " ""

..-> . ._ .; - . , _ , - - _ _
-., , j§tá"' " , - PEŠINA ,— "- -, · _~ _ "- - .

__f rr ' T "

",, \ " '))))) """\!, '\'\ < l

\ 'i3> -"ll"" , , ,
" l".-"""" ""'" 4SÝJj """L " " . ¢,vynresu ljätum akge =v '/M?ESU MtŘkrm au for T '"'""'"'"'""X~ ,r kuličFové HŘIŠTĚ SITUAČNĹVÝKRE8 1,1(10 NETRADIČNÍ HŘIŠTÉS.F.O. EINS EINOVA15 OLOMOUC =5"

" ,. -"" 02 O J)24 KUTNn HORA VARIANTA B

_

q.



ŠIKMÁ PODESTA
MATERIÁL: DŘEVOMODŘĹN

PŮDORYS:
)d1:50

5.89

1.99 1.93 , 1.97

~

PODÉLŇÝPROF|L:
POVRCHPODESTY
M1:5(Ý50

P0\'RCHPODE$TY
TERÉN

-¶' ~ _
""""""---ZQ0

.-_
_ __- =_ ""7 "----_Z9L _ _,

" "-----"-"-'±"="W" ,l
á'
"7·

' " ;" '1·"I .-.g;'j' a4á
cmq" Lci CiĎ

''

a
i

C=

d

d d̂1

c?

id
CO a

,,l
LÓ
T"

l

GVÝKRESU DATLmA AKCE NÁZEV VÝKRESU MĚŘĽTKO AUTOR w'w'm'"""""m""
kul|čFové HMŠTĚKULIČKOVÁ TERAX 1:50/50 NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ SRO. E1NSTEIN(jVA 15 OLOMOUC "a'03 04/2024 KUTN^ HORA A

Au



PŮDORYS:
h'1:%

ŠKblÁP00ESTA

IM

g-z

%

žAl ,.% - % , m S.É7

X')
-_._ _LQĽ-— "" """ " "" "" " — - sa

!=múp, """ ,
ár l

_J

.
4

: " " """"'"" !! '
. ._'y Ca

,,( i

\4\
\i\ MKM CHA

(D EV NYZÁQOP) ľ
zjfKLQpp"~

..~"~.

lá

P¢DÉlYÝPRQFlL
POVRCHPODESTY
'81:5NS3

- dl ' . L'

IšL—"" " 1 l
t,

"O F l
"""~= . íl

I { ll
TERÉN l '" Ĺ

;
(-b = m

>1 čij C.%
čí H

" r-
P . .

srovnávací rovna ,p·00

STANIljENĹl@ l m
S "Z "2 "2

N W <0

' r-- _
Ĺ " -- _l ,' ""

:ůf : , T , :,

q

! :
.jl

I l 'l'

'q "q G? ¶1 .
m r·"- <Y CV

i

b C ·:
C·. . ..

l l l

=
J

8 8| ·2
a C; NJ 'e'

X"

l

Č.VÝKRE3U DATUM AKCE NÁZEV VÝKRESU MÉRITKO AUTOR
kul|čFo\/é HŘIŠTĚKUL|ČKOVÁTERAS^ 1:80/80 NETRADIČNI HŘIŠTĚ SSA. EINSTEINOVA 15 OLOMOUC '«n04 04/2024 KUTNm HORA B """'

l
A



__

_,,-~ _—

" """ """ "" " """ " " "

_ ""

_
_,~-~—" """r)

", Oj

'\

\\\ '

,

'\ \\

'L-- Ľ""
~7j

\ KULIČKOVE HŘIŠTĚ STŮL- - i
\ __ _ HRA _""r \ " " "_ í ! - 1 PINBALL\ ~ 1

__ _ _ __._
'\ —- - " l

, - " " " ' " "' " 'l'—-- "" l _1 -- - -- " , KORYTO 5.200 'é

- - " - "" " " ,' DL1500MM 0" " KORYTO ŠIROKE 57Qll500 ,- " : KORYTO ŠIROKÉ 578115®
" lZYONEČEK 7\ · ,' ,l CÍL Ĺ l

ODBOČKA KORYTQPRAK i ,,' ,J '

"'t"""
'l KORYTO ŠIR0KÉ570iľ50Q

START \

,

..
. F

J l"' ·-"""""'l KORYTO Š,200 "- '\ KORYTO ŠIROKÉ 570/15®
l
l DL.1500MM FAKIR

\, KQRYTOŠ.200
DL.25®MM

\
l
\\ KORYTO Š.200 q'

" DL,15®MM

KORYTO Š200
DL.1500MM 7"""" ..

l'

Q
l

l l
l ."'

KORYTO Š.200 _
DL.180{)MM

\g' \ '1\_ DÍRA(CENTRIFUGA) PR.60QMM

NEREZ

KORYTO PRAK

PĚŠINA
"

_

11.65

GVÝKRESU DATUM AKCE NÁZEV VÝKRESU MĚŘÍTKO AUTOR 'N'^'m'm~·w

OS 0"20" Ř%=ŕĺsté:#čkcwé HŘIŠTĚ 1,50 NETRAD1ČNĹHŘIŠTÉ s.r.o. EINSTEINOVA 15 OLOMOUC =='

AL



~~---" -_, "

__
_

_~""

-.

-__~

\ " í

\\ \ 'I
í \, ',

, \1 '\ "., _ ,_ j-"""\ \

. .-
0

-- " "" "\,

_.

i

\

",, KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ
\' VÝZVA

_J=" J r"-
STARTOVACÍ KORYTO KORYTO Š1ROKÉ57}'15Q0

DL.1500MM "" ODBOČKA ZVONEČEK "'.
\

__ _- —- - ' "" '" J\|\<"'

' lĹ, .7 . ,,, .,... ,, ~

..
l '

\
8 WALLŠIKMÁSTĚNA 'I '·,,",

2000/12{)DMM , \. '
. ..A", ·,.,

" " koryto 5.200 .--"""" "' ..' '
b

'" DL.25QCMM '"", -'- -.._.
'": " ,,<. . .'

KQRYTQŠ.200 .
DL.1MdM "

PĚŠINA

--~"<--- " STŮL

,M 'INBALL
KORYTOŠ.200
DL1500MM \ "::\,

ODBOČKA -, \, ":;,,
l, '\ n)Ťf""" __J , IÁ

KORYTOŠ,200 " 'i "' KORYTO ŠIROKÉ57Q/ 500
DL150(MM I,' CIL\\:,\,, ·LaP KORYTOPRAK

\, =t—- '\
r ·. , Ĺ'r=""=-= =_- -_. ,R \, l """ .-. . ,, '., , _ 00PADOVY KBELJK-' č:4 F:,, ,, \ ' ' ° " -- \ - · ""'9='=- Ó

l~*'-
KoRY,oš|RoKÉ57dí/'li0' ,, \ !, "

f
FAKÍR l ""-' j DĹRA(CENTRIFUGA) PR.6QQMM

KORYTO PRAK " NEREZ
KORYTDŠN " .-

DL,1800MM

12,QJ -- -"
_ _ __

_

.

Č.VÝKRESLJ CIATIJM AKCE Název VÝKRESU Ň¶ĚŘĹTKO AUTOR

06 041202' Ž=Xémhř|šte:::|::OVÉ hřiště 1,50 netradicnĺ hřiště sj.ó. einsteinova 15 olomouc

l

Aj



0

Ař""" l'

, j.80 --" "'\

KORYTO Š.100
,' ·" DL.2(}00MM

t
,P

l
l

,P

l

l
l

1/

l

,LÍL.. -1m "

l

0

KORYTO ŠIROKÉ 57011500
.-- .-- _ m"" FAKÍR

)

KORYTO Š,200
, <,,>—" DL,1090MM

é . ,"

('
l

i _J
'ä

"" . KORYTO ŠIROKÉ 570/1500
ZIGZAG

~ - _
, PĚŠINA L "" __ KORYTOŠ200

· DL.15COMM

íj , . \,>'

'" - DOPADOVÝ KBELÍK

\
\ ,,

L
'\

\

b
\

\
\
\

Č.VYKRESIJ DATUM AKCE NÁZEV VÝKRESU MÉRĹTNQ AUTOR wbNwKE'R'g'm'R'g'""
KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ KULIČKOVÉ HŘIŠTĚ 1:40 NETRADICN1 HŘIŠTĚ s.r.o. EINSTEINOVA 15 OLOMOUC "==07 04/2024 KUTNA HORA ZÁVOD

ARg


